

Data e hora da consulta: 02/09/2022 14:33

Usuário: [REDACTED]

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160153	2 COMPANHIA DE FRONTEIRA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
09.586.056/0001-44	RUA CAPITAO CANTALICE - 1077, CENTRO.	79280-000
Município	UF	Telefone
PORTO MURTINHO	MS	(067) 3287 - 1330 / 1331 / 1081 / 1478.

Ano	Tipo	Número
2022	NE	192

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	193894	0100000000	339030	160504	E6SUPLJA1QR

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
02/09/2022	Global	64421003759202290	0,0000	5.767,05

Favorecido

Código	Nome	CEP
41.272.326/0001-55	BONIBOM COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	85501-970
Endereço		
BR 158 12174 SALA 05 PLANALTO		
Município	UF	Telefone
PATO BRANCO	PR	(46) 3225-1991

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO REFERENTE A 2022NC409161 DO CENTRO DE OBTENCOES DO EXERCITO DE 09JUN22. CONFORME O DIEX N°50 APROV DE 29AGO22. PREGAO NR 01/2022 DO 62° BATALHAO DE INFANTARIA - UASG 160446. UG NAO PARTICIPANTE

Local da Entrega

Informação Complementar

16044605000012022 - UASG Minuta: 160153

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	02/09/2022 12:09:57	Alteração

Data e hora da consulta: 02/09/2022 14:33

Usuário: [REDACTED]

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 5.767,05

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00010 - CHOCOLATE, TIPO BRANCO, APRESENTAÇÃO MASSA, SABOR TRADICIONAL, PRAZO VALIDADE MÍNIMO 12 MESES	394,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/09/2022	Inclusão	10,00000	39,4100	394,10

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00016 - BARRA NUTRICIONAL, COMPOSIÇÃO BÁSICA DE FLOCOS DE CEREAIS, INGREDIENTES ADICIONAIS FRUTAS SECAS E MEL	480,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/09/2022	Inclusão	600,00000	0,8000	480,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00025 - BISCOITO, APRESENTAÇÃO REDONDO, SABOR SORTIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM RECHEIO	1.620,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/09/2022	Inclusão	600,00000	2,7000	1.620,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00045 - CREME DE LEITE, TEOR GORDURA ACIMA DE 40% DE GORDURA, PROCESSAMENTO PASTEURIZADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CREME TIPO NATA	1.685,25

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/09/2022	Inclusão	107,00000	15,7500	1.685,25

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00061 - LEITE CONDENSADO, TIPO INTEGRAL, INGREDIENTE BÁSICO LEITE IN NATURA	1.314,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/09/2022	Inclusão	270,00000	4,8700	1.314,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00136 - DOCE NÃO CONFEITADO, TIPO MASSA, SABOR BANANA	272,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/09/2022	Inclusão	496,00000	0,5500	272,80

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	02/09/2022 12:09:57	Alteração

Data e hora da consulta: 02/09/2022 14:33

Usuário: [REDACTED]

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MARCOS LUIZ DA SILVA DEL DUCA

[REDACTED]
02/09/2022 12:02:30

Responsável pela Nota de Empenho

MATHEUS FERNANDES DE OLIVEIRA

[REDACTED]
02/09/2022 12:09:56

Versão	Data/Hora	Operação
002	02/09/2022 12:09:57	Alteração